

URZĄD GMINY w JEDLIŃSKU

Przyjęto dnia 2018-04-04 Przekazano do załatwienia:

L. dz. 1747.P.2018 p. B. Walczak

Podpis p. P. Oleja

Urząd Gminy w Jedlińsku
Ul. Warecka 19
26-660 Jedlińsk

STOP PRODUKCJI SZAMB W PIASTOWIE!

Szanowny Panie Wójcie,

Odnosząc się do narastającego problemu, dotyczącego bezpośrednio mieszkańców Piastowa i Wsoli, na podstawie przepisów Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Dz.U. 2014 poz. 1195, kieruję do Pana Wójta niniejszą petycją.

My niżej podpisani, Mieszkańcy, pragniemy w trybie pilnym zwrócić uwagę na powstałą produkcję szamb usytuowaną na działce Nr 239 w gminie Piastów.

Produkcja ta generuje zwiększony ruch komunikacyjny, hałas i pył.

Czy naprawdę jest to konieczne, a przede wszystkim komu potrzebne?

Co z nami mieszkańcami, których o takich inwestycjach się nie informuje?

Droga gminna jest za wąska, nie jest przystosowana do prowadzenia regularnego ruchu dwukierunkowego. Dwa pojazdy osobowe z trudem się mijają, a obecnie jeżdżące samochody ciężarowe wożące po 4 szamba zdecydowanie utrudniają ruch, niszcząc drogę gminną. Kto poniesie koszty naprawy?

Biorąc pod uwagę rolny status działki, brak decyzji o zmianie warunków zagospodarowania terenu, brak jakichkolwiek zezwoleń oraz uwzględniając bezpośredni wpływ na codzienne życie, bezpieczeństwo i zdrowie nasze i naszych dzieci, **WNIOSKUJEMY, APELUJEMY, ŻĄDAMY I NA KOŃCU PROSIMY** o wzięcie przez Pana Wójta odpowiedzialności za rozwiązanie naszych problemów, poprzez:

- Podjęcie działań, jako Organ administrujący naszym wspólnym dobrem jakim jest gmina w której mieszkamy, które zapewnią przestrzeganie przepisów prawa, a również o takie go stosowanie, aby było ono sprawiedliwe i uczciwe.
- Nie wydawanie pozwolenia na budowę, działalność ani na zmianę zagospodarowania terenu polegającą na powstaniu na nieruchomości składowiska niezbędnego do prowadzenia na niej działalności gospodarczej, która nam w żaden sposób nie służy, a wręcz przeciwnie. Charakter naszej gminy to tereny rolne, rekreacyjne, jest ona miejscem, gdzie chcemy mieszkać i wychowywać nasze dzieci, nie zmieniamy jej w betonową pustynię pełną przemysłu, hałasu, smrodu.
- Wyciągnięcia konsekwencji w stosunku do osób odpowiedzialnych za powstałą sytuację.

My, Mieszkańcy i sympatycy gminy Piastów zdecydowanie protestujemy przeciwko istniejącej produkcji szamb na działce 239.

Do korespondencji dołączamy podpisy mieszkańców popierających treść petycji.

Licząc na zaangażowanie osobiste Pana Wójta w sprawę, pozostajemy z wyrazami szacunku.